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Käyttäytyminen

Kaikilta vaaditaan kunnioittavaa käytöstä kaikissa tapahtumissa, kunnioitetaan joukkuekavereita, 

toimihenkilöitä, vastustajia ja tuomareita. Kiusaaminen, kiroileminen tai tarkoituksellinen 

vahingoittaminen tai muu epäasiallinen käytös eivät ole tällaista käytöstä! Väkivaltainen käytös tai 

sillä uhkailu johtaa välittömiin toimenpiteisiin -> 2 vk tauko treeneistä ja viime kädessä joukkueesta 

erottamiseen. Jos pelaaja käyttäytyy huonosti harjoituksissa tai peleissä on valmentajalla tai muulla 

toimihenkilöllä oikeus ja velvollisuus puuttua tilanteeseen. Pelaaja voidaan siirtää kentän reunalle, 

jos hänen toimintansa ei tue joukkueurheilun perusedellytyksiä ikäluokkansa vaatimuksien 

mukaisesti. Mikäli valmentaja kokee, että pelaajan käyttäytyminen häiritsee liiaksi muun joukkueen 

toimintaa, valmentajalla on oikeus poistaa pelaaja tapahtumasta. 

Vanhempien rooli

Toivomme vanhempien osallistuvan aktiivisesti eri toimihenkilörooleihin. U7 ja sitä nuoremmissa 

ikäluokissa velvoitamme huoltajan tai sovitun vastuuhenkilön olemaan tapahtumien aikana läsnä.

Peleissä vanhemmat sijoittuvat vaihtopenkistä katsottuna kentän toiselle puolelle. Vanhemmat 

kannustavat pelaajia positiivisesti, mutta kaikki peliin liittyvä ohjaaminen jätetään valmentajien 

tehtäväksi. Sovittujen toimihenkilöiden paikka on vaihtopenkillä.

Muistetaan, että joukkueissamme pelaavat lapset - eivät vanhemmat.
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Tapahtumiin ilmoittautuminen

Kaikkiin tapahtumiin ilmoittaudutaan myClubin kautta (IN tai OUT, myös out merkintä tärkeä!). 

Harjoituksiin ilmoittautuminen päättyy aina samana päivänä klo 12, jos muutoksia tämän jälkeen   

-> ilmoitus suoraan vastuuvalmentajalle puhelimitse. Otteluihin ja turnauksiin tulee ilmoittautua 

viimeistään 2 päivää ennen tapahtumaa. 

Harjoitustapahtumat

Tullaan ajoissa ja sieltä poistutaan vain niiden loputtua tai erillisellä luvalla. Tapahtumiin ei tulla 

sairaana, väsyneenä tai jos motivaatio ei riitä toimimaan yhteisten sääntöjen mukaan. Uskalletaan 

sanoa asiasta myös vanhemmille. 

Pelit, turnaukset ja leirit

Samat säännöt kuin harjoituksissa. Joskus tapahtumissa tulee pitkiä päiviä, jolloin lasten 

jaksaminen on koetuksella. Kaikilla tulee olla mukana runsaat ja terveelliset eväät, sekä muistaa 

nauttia riittävästi nesteitä. Karkit, leivokset, grillimakkarat ja limut yms. eivät kuulu pelaajiemme 

välipaloiksi. Jokaisessa seuran tai joukkueen tapahtumassa edustetaan KoiPS:a ja vaalimme 

arvojamme.
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Vaatetus ja varustus

Harjoituksissa on kaikilla yhtenäinen vaatetus: siniset shortsit (tai mustat pitkät verkkarit), siniset 

sukat, sininen t-paita/pitkähihainen, tummansininen takki. Jalkapallokengillä ei mennä suoraan 

kentälle, vaan nappikset puetaan ja riisutaan kentällä tai pukukopissa. Yhtenäinen vaatetus kasvattaa 

yhteistöllisyyttä ja sitä, että ME olemme joukkue. Säärisuojat aina päällä harjoituksissa ja peleissä. 

Pallo on pumpattu ja kenkien nauhat kunnolla solmittuina. Peleissä aina molemmat pelipaidat 

mukana (sininen ja valkoinen). Pelipaita päällä ei lämmitellä tai harjoitella, vaan pelipaita vaihdetaan 

päälle vasta juuri ennen pelin alkua. Alkulämmittelyissä on päällä harjoitus t-paita/pitkähihainen 

paita tai tummansininen takki. Peliasu: siniset shortsit (kylmällä säällä pitkähihainen musta/sininen 

kerrasto alla), siniset sukat. Säänmukainen vaatetus talvella ulkokentillä ja myös halleissa.

Olosuhteet

Kunnioitamme ja arvostamme kenttiä, pukuhuoneita ja muita tiloja mitä käytämme. Huolehdimme 

yhteisesti käyttämistämme varusteista ja välineistä. Toimitamme varusteet ja välineet takaisin oikeille 

paikoille. Jokaiselle harjoitusryhmälle on tärkeää antaa harjoitusrauha omalla vuorollaan. Viralliset 

palaverit pidetään mahdollisuuksien mukaan KoiPS Klubitalolla. Klubitalon tilat jätetään palaverin 

jälkeen vähintään siihen kuntoon missä ne ovat ennen palaveria olleetkin.



Koivukylän Palloseura – ”Yksin en ole mitään, mutta yhdessä ME voimme olla!”

Viestintä joukkueiden asioista

Vanhemmille viestimiseen käytetään MyClubia, jonka lisäksi asioista tiedotetaan vanhempien 

WhatsApp –ryhmässä. Kyseinen ryhmä on vain ja ainoastaan tiedottamista varten, joten siellä ei 

käydä muita keskusteluita. Kaikki palaute kasvotusten kentällä tai sopimalla aika keskustelulle. 

Työsuhteessa olevan valmentajan työaikaan ei sisälly vanhempien WhatsApp –ryhmässä 

kommunikointi.

Pelaajien kanssa käydään säännöt läpi ja lisäksi pelaajiamme osallistutetaan sääntöjen luomiseen. 

Säännöt välitetään pelaajille, myös uusille pelaajille kun heitä tulee mukaan joukkueeseen.

Kaikki edellä mainitut pätevät sekä aikuisiin että lapsiin.

Lapset ottavat koko ajan esimerkkiä aikuisista. Se on oppimista. Mitä me siis haluamme lasten 

oppivan meidän joukkueessa? Kun me kehumme ja kannustamme, tekevät pelaajat sitä toisilleen. 

Aikuisten tulee muistaa olla esimerkkinä lapsille ja huomioida tämä puheissaan sekä 

toiminnassaan. Me emme kommentoi negatiivisesti toisten suorituksia, tuomareita tai vastustajia, 

vaan keskitymme  omaan tekemiseemme. Edellä mainituilla joukkueen säännöillä teemme 

yhdessä jalkapallosta lapsille mieluisan harrastuksen ja yhdessä toimimisesta helppoa. 
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